様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

伊江村離島高校生修学支援費補助金申請書

伊江村教育長 殿

保護者

氏 名         ㊞

住 所

電話番号

下記のとおり伊江村離島高校生修学支援補助金の交付を受けたいので申請します。

記

生

徒

学 校 名

氏   名
学

年

通学等に係る額（年額） 金         円

居住に係る額（年額）

（食費及び光熱水費を除く）
金         円

合計額（年額） 金         円

補助金請求額 金        円

期     間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

居住地（〇をつけてください） 借家（アパート等）・ 学生寮 ・ 下宿 ・ 持ち家

居住地住所

※添付書類

①生徒手帳の写し又は在学証明書

②アパート契約書の写し又は入寮入居証明書（様式第５号）